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LAPSEN ÄÄNI 2 -kehittämisohjelma 2011 – 2013 

 
Lapsen äänen jatko-ohjelma jatkaa pääosin samalta pohjalta, mihin 
ensimmäinen kehittämisohjelma loppui. 
 
Kunnat ovat käynnistäneet laajat lasten ja nuorten hyvinvointiohjelmat. Tähän 
työhön kaivataan nyt tukea. Kuntien omat kehittämistyön resurssit niiden 
taloudellisissa paineissa ovat niukat. Ohjelmien sisällöt ovat periaatteessa hyvin 
samansuuntaisia ja tässä kunnilla on paljon opittavaa toisiltaan ja paljon 
jaettavaa. Hyvinvointiohjelmien toteuttamiseksi tarvitaankin kuntien ja muiden 
toimijoiden vahvaa yhteistyötä ja kokemusten jakamista yhteistä ohjelmaa 
toteuttamalla. 
 
Lasten, nuorten ja perheiden äänen entistä parempi kuuleminen ja mukaan 
ottaminen lapsiperheiden palvelujen vertaiskehittämiseen on ensimmäisellä 
ohjelmakaudella noussut yhä vain tärkeämmäksi teemaksi. Lapsiperheiden omat 
voimavarat, vertaistuki ja sähköisten palvelujen käyttö tuovat uusia näkökulmia 
palvelujen tuottamisen tapoihin ja nostavat esiin yhteistuottamisen mallin. 
Kokemusasiantuntijoiden hyödyntämistä ja yhteistuottamisen tapoja olisi 
selvästikin lisättävä. 
 
Kuvio 1. Lapsen ääni 2 -kehittämishjelman päätavoitteet 
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Alla olevassa kuviossa on osallisuutta ja hyvinvointia kehittävien toimintojen periaatteet. Ne 
kuvaavat myös yleisesti kehittämisohjelman periaatteita. 
 
 
 
Kuvio 2. Lasten, nuorten ja perheiden osallisuutta ja hyvinvointia ohjaavat periaatteet. 
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Jatko-ohjelman muutosteoriaa on tarkennettu ensimmäisen ohjelman toiminnan ja tulosten 
mukaisesti. 

 
Kuvio 3. Lapsen ääni 2 – kehittämisohjelma muutosteoria 
 

 

           Strategiat (”Do”)                                        Pitkän aikavälin vaikutukset (”Get”)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lapsen hyvinvoinnin arviointi 

Varhainen tuki 
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Jatko-ohjelmassa siirrytään toimintalinjapohjaisesta toiminnasta työtapojen mukaiseen 
toiminnan jäsentämiseen.  

 
Kuvio 4. Lapsen ääni 2- ohjelmakokonaisuuden strategioita ja työotteita toteuttavat 
osahankkeet 

 

 
 

Lapsen ääni 2 –kehittämisohjelman kokonaisbudjetti hankeajalle 1.11.2011 – 31.10.2013 on 
noin viisi miljoonaa euroa ja kuntien osuus siitä on noin kolmannes. 
 
Lisätietoja verkkosivuilta www.lapsenaani.fi  
 
projektinjohtaja 
Marja-Riitta Kilponen 
050 327 3106 
marja-riitta.kilponen@hel.fi  
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